
Ceník SKC0025 - Vzduchojemy originál Tatra, Liaz, Avia

Platnost od 19.04.2024

Strana: 1 / 3

Vzduchojemy originál pro vozy Tatra, Liaz a Avia

Ceník  SKC0025

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 310,00

Název: Vzduchojem 40l 40-15-276-C/T3 P-0034

svar 59,5cm TATRA

Kód Skarab: 1208

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340530101 13,70 4436124618084429006090

4429006090, 443612461808, 340530101, 442900174000, 4429001740,

442900602000, TW00600, 442900609000
Náhrady:

1

1 384,00

Název: Vzduchojem 35L 35-15-276-C/T P-0041svar

50cm TATRA

Kód Skarab: 2935

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336530095 10,30 4436124618074429006080

4429006080, 443612461807, 336530095, 442900171000, 4429001710,

335530093, 442900608000, 4429006010, 442900601000, 343020461282
Náhrady:

2

1 137,00

Název: Vzduchojem 20L 20-15-206-C/T3 dlouhý

P-0108 svar 54cm,D22cm TATRA

Kód Skarab: 5409

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

344530103 8,20 4429006060004429006060

4429006060, 442900606000, 344530103, 442900168000, 4429001680,

443612445809, 209956, TW00601, 4429006220, 442900622000
Náhrady:

3

1 309,00

Název: Vzduchojem 30l 30-15-276-c/t4 2+1 díra

svar 45cm TATRA

Kód Skarab: 83865

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

11,40 4429006070004429006070

4429006070, 442900607000, 442900604000, 4429006040, 2900607000, 209155Náhrady:

4

1 632,00

Název: Vzduchojem 20l 20-15-300-C/A3 P-0064

baňatý svar 17cm TATRA

Kód Skarab: 2139

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341530091 10,00 4436124458164429001770

4429001770, 443612445816, 341530091, 442900177000, 442900611000,

344530101, 082675471804, 210015, 903708, 4429006110
Náhrady:

5

1 361,00

Název: Vzduchojem 40L 40-15-276-C/T4 2P-0285

214.0EURO svar 59,5cm TATRA

Kód Skarab: 7916

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

16,00 4429001750004429001750

4429001750, 442900175000, 44290061000, 442900190000, 2900175000Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0025 - Vzduchojemy originál Tatra, Liaz, Avia

Platnost od 19.04.2024

Strana: 2 / 3

Vzduchojemy originál pro vozy Tatra, Liaz a Avia

Ceník  SKC0025

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

924,00

Název: Vzduchojem 10L 10-15-206-C/T3 P-0050

d-21cm,svar-24cm TATRA

Kód Skarab: 4743

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336530094 3,82 4436124458064429006050

4429006050, 443612445806, TW00576, 336530094, 4429001730, 442900173000,

209149, 443612442900, TW00715
TW00576

Náhrady:

7

1 654,00

Název: Vzduchojem 5l Tatra, IVECO Kód Skarab: 95617

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,80 4429001890004429001890

4429001890, 442900189000, 9501050010, 950105001, 2900189000, 98492453,

504197584, 504047686
9501050010

Náhrady:

8

500,00

Název: Vzduchojem 46L 307632 TATRA Kód Skarab: 96320

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,20 4434005910004434005910

4434005910, 443400591000Náhrady:

9 Délka od sváru ke sváru je 52 cm, průměr 31 cm. Má

celkem 7 vývodů – 2 po obou stranách, 3 vývody

uprostřed. Vývody s palcovými závity.

5 076,00

Název: Vzduchojem 60L P0046 tru svar81cm

TATRA

Kód Skarab: 3237

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

344530100 tru 17,50 443612486809 tru
443612486809 tru, VZTR60/276/0046, 344530100 tru, 443612486809tru,

344530100tru, 3612486809
VZTR60/276/0046

Náhrady:

10

1 284,00

Název: Vzduchojem 38L typ 4033.11

LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 8593

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

16,00

Náhrady:

11

1 137,00

Název: Vzduchojem 12 L AVIA, KAROSA, SOR Kód Skarab: 5557

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

355530090 15,20 4436124458015001840305

5001840305, 443612445801, 355530090, 12-15-206-C, E4426121035Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0025 - Vzduchojemy originál Tatra, Liaz, Avia

Platnost od 19.04.2024

Strana: 3 / 3

Vzduchojemy originál pro vozy Tatra, Liaz a Avia

Ceník  SKC0025

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

3 274,00

Název: Vzduchojem 60L PANAV Kód Skarab: 602433

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

19,00 443030310809
443030310809Náhrady:

13

4 186,00

Název: Vzduchojem 80L 730*396 PANAV Kód Skarab: 602432

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

24,00 443030302009
443030302009, 030352009

030352009

Náhrady:

14

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


